
 

557700  0011  ΘΘέέρρμμηη  ΘΘεεσσσσααλλοοννίίκκηηςς              ee--mmaaiill::  iinnff oo@@vvrrii..ggrr        
  ((22331100))  336655337799,,  336655337700,,      FFaaxx::  ((22331100))  336655337711  

 
 

1 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ 

             ΘΕΡΜΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                           Ημερομηνία, 29-03-2018                                                                                                   

                                                                                                         Α.Π.: 633 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

Ματαίωσης της διαδικασίας πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος με αριθμ. 

πρωτ. 502/ 12-03-2018  με ΑΔΑ: (6Θ5ΔΟΞ3Μ-ΣΦΖ) 

 Έχοντας υπόψη:   

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 14Β, του ν. 3429/2005 όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 66 

του ν. 4002/2011 «Τροποποίηση της συνταξιοδοτικής νομοθεσίας του Δημοσίου - Ρυθμίσεις για 

την ανάπτυξη και τη δημοσιονομική εξυγίανση – Θέματα αρμοδιότητας Υπουργείων 

Οικονομικών, Πολιτισμού και Τουρισμού και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης»  (ΦΕΚ 

180Α΄/22-08-2011). 

2. Την υπ’ αριθμ. 188763/10.10.2011 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Αγροτικής 

Ανάπτυξης & Τροφίμων «Σύσταση Οργανισμού «ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ – 

ΔΗΜΗΤΡΑ» και συγχώνευση εποπτευομένων από το Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων νομικών προσώπων» (ΦΕΚ 2284 Β΄/13.10.2011). 

3. Την έκδοση της αριθμ 919/131869/20.10.2014 (ΦΕΚ Β’ 2889/27.10.2014) ΚΥΑ των Υπουργών 

Οικονομικών και Αγροτικής ανάπτυξης και Τροφίμων «Οργανισμός του Ελληνικού Γεωργικού 

Οργανισμού –ΔΗΜΗΤΡΑ – (ΕΛ.Γ.Ο-ΔΗΜΗΤΡΑ)-Ν.Π.Ι.Δ.». 

4. Την αριθμ. 15β Απόφαση της 48ης/7-11-2014 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ 

«Εφαρμογή της αριθμ. 919/131869/20-10-2014 (ΦΕΚ Β’ 2889/27-10-2014) ΚΥΑ των Υπουργών 

Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Οργανισμός του Ελληνικού Γεωργικού 

Οργανισμού – ΔΗΜΗΤΡΑ – (ΕΛ.Γ.Ο - ΔΗΜΗΤΡΑ) - Ν.Π.Ι.Δ.» - Προσωρινή τοποθέτηση 

Προϊσταμένων. 

5. Την αριθμ. 11Β απόφαση της 73
ης

 /23-03-2016 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Οργανισμού, σχετικά με 

το καθεστώς απασχόλησης των εξωτερικών συνεργατών, με συμβάσεις μίσθωσης έργου, στο 

πλαίσιο προγραμμάτων/έργων, των Ινστιτούτων Αγροτικής Έρευνας, της Γενικής Διεύθυνσης 

Αγροτικής Έρευνας του Οργανισμού και τη  μεταβίβαση της σχετικής αρμοδιότητας στους 

Διευθυντές των Ινστιτούτων Αγροτικής Έρευνας.  

6. Το αριθμ. 501/12-03-2018 Υπηρεσιακό Σημείωμα του επιστημονικά υπεύθυνου Δρ  Γεωργίου 

Σαμούρη, για τις ανάγκες υλοποίησης του ερευνητικού έργου με τίτλο: “Διερεύνηση και 

αξιολόγηση του προσδιορισμού αφλατοξινών σε ζωοτροφές και γάλα με σύγκριση δύο μεθόδων 

προσδιορισμού (ELISA και Υγρή χρωματογραφία Υψηλής Απόδοσης) και πιλοτική εφαρμογή σε 

δείγματα γάλακτος από τις περιοχές ευθύνης των ΕΕΠΓ του ΕΛΓΟ”, το οποίο αφορά στην 

πρόσληψη ενός ΤΕ Τεχνολογίας Τροφίμων ή ΤΕ Γεωπονίας Ζωϊκής Παραγωγής, με έδρα το 

Ε.Ε.Π.Γ. Πάτρας του ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ, με σύμβαση μίσθωσης έργου (ΑΠΥ), σχετικά με την 

αναγκαιότητα ανάθεσης εργασιών σε εξωτερικούς συνεργάτες,  

7.  Τις διατάξεις του ν. 3812/2009 , όπως ισχύουν.  

8.  Τις διατάξεις  του ν. 2527/1997, όπως ισχύουν.  

9.  Τις διατάξεις της ΠΥΣ 33/2006, όπως ισχύουν. 

ΑΔΑ: ΨΒΖΣΟΞ3Μ-ΡΞΩ



 

557700  0011  ΘΘέέρρμμηη  ΘΘεεσσσσααλλοοννίίκκηηςς              ee--mmaaiill::  iinnff oo@@vvrrii..ggrr        
  ((22331100))  336655337799,,  336655337700,,      FFaaxx::  ((22331100))  336655337711  

 
 

2 

10. Τις διατάξεις του π.δ. 164/2006. 

11. Τα άρθρα 681 έως 702 του Αστικού Κώδικα. 

12. Τη τη με αριθμ. πρωτ. 455/15-01-2018, α/α 82 (ΑΔΑ:ΩΠΦΤΟΞ3Μ-Ε6Γ) Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης της Γενικής Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού, Τμήμα Οικονομικό, σχετικά με τη 
δέσμευση πίστωσης.  

13. Την με αριθμ. 501/12-03-2018 (ΑΔΑ:69ΔΚΟΞ3Μ-1ΙΩ) Απόφαση του Διευθυντή του 

Ινστιτούτου Κτηνιατρικών Ερευνών, σχετικά με την έγκριση έκδοσης Πρόσκλησης για την 

υποβολή πρότασης προς σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου. 

14. Τη με αριθ. πρωτ. 502/12-03-2018 (ΑΔΑ:6Θ5ΔΟΞ3Μ-ΣΦΖ) (ΑΔΑΜ18PROC002789755  

2018-03-12)  Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

15. Το από 28-03-2018 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης των προτάσεων. 

 
 
                                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 τη ματαίωση της παραπάνω πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, γιατί δεν υποβλήθηκαν 
αιτήσεις για την πλήρωση της εν λόγω θέσης. 
 

 

 

                                                                                     Ο Διευθυντής 

 

 

                                                                            Δρ Αντώνιος Ζδράγκας 

                                                                              Τακτικός Ερευνητής 
 

ΑΔΑ: ΨΒΖΣΟΞ3Μ-ΡΞΩ


		2018-03-29T14:25:39+0300
	Athens




